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                                        31.08.23
                •
                BVT
                •
                Nyheder



                        
                            Nyt dansk-svensk partnerskab styrker bæredygtigheden i branchen

                            I midten af november samledes Brancheforeningen for Vask og Tekstiludlejning til medlemsmøde i Halmstad. Mødet blev afholdt i samarbejde med det svenske forbund, Sveriges Tvätteriforbund – noget, der ikke er sket i over 20 år. Formålet var at fremme bæredygtige initiativer på tværs af Øresund og styrke samarbejdet mellem brancheforeningerne.


                        
                    

            

        

    



    
        
            
                
                        
                            

    
        

30.10.23        •
Nyheder



        
            Fra polsk pianist til dansk driftschef: TRASBO ser forbi sproget og ansætter mennesker, der kan og vil

                Der skulle 300 ansøgninger til, før polske Joanna Ipsen fik job i Danmark. Sproget var en barriere for den tidligere koncertpianist, men…
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        •
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            Andet fysiske møde i Erasmus+ projektet "The New Scandinavian Quality Control Model"

                På en solrig sommerdag mødtes arbejdsgruppen, medlemmer og andre interessenter i det nye Erasmus+ projekt i Industriens Hus.
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            Christian hjælper vaskerierne med at spare på vandet

                Med optimeret processtyring og den rigtige kemi gør Ecolab det til en god forretning at spare på naturens ressourcer.
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            Nyt innovationspartnerskab skal tegne den teknologiske vej for en cirkulær tekstilindustri

                Det globale tekstilforbrug har store miljømæssige konsekvenser. Nu skal et nyoprettet innovationspartnerskab fremme den cirkulære…
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                    For os er det ikke bare vask

			
                    
                        Medlemmerne i Brancheforeningen for Vask og Tekstiludlejning (BVT) vasker hver dag 1 million stykker tøj. Det svarer til mere end 60.000 fyldte husholdningsmaskiner. Hver eneste vask optimeres løbende hele vejen fra afhentning til aflevering.

Det betyder blandt andet, at sæbe-, vand- og energiforbruget pr. kg. færdigproduceret tøj er langt lavere end ved egen vask. Til gavn for både den grønne og den økonomiske bundlinje. Samtidig overholder BVT's medlemmer alle branchens krav til rengøring, hygiejne og vedligehold.

Her på hjemmesiden kan du blive klogere på de mange fordele ved at vælge professionel vask i både den private og offentlige sektor.
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        Lasse Rafiq Hangaard

        Konsulent

                    
Overvejer du et medlemskab, eller har du generelle spørgsmål til vores arbejde - så tøv ikke med at kontakte mig.

    	
                Direkte
                +45 3377 3584
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                +45 5218 5990
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                laha@di.dk
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